
WTTV 2021/22

Herren Landesliga 3
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TB Burgsteinfurt II 9 9 0 0 81:27 +54 18:0
2 Jugend 70 Merfeld 9 7 0 2 68:41 +27 14:4
3 SV Cheruskia Laggenbeck 9 7 0 2 68:59 +9 14:4
4 VfL Ramsdorf 9 6 0 3 66:61 +5 12:6
5 SuS Stadtlohn 9 4 1 4 63:54 +9 9:9
6 SC Westfalia Kinderhaus 9 3 1 5 57:61 -4 7:11
7 TTV Metelen 9 2 2 5 58:62 -4 6:12
8 SC Union Lüdinghausen II 9 3 0 6 60:70 -10 6:12
9 DJK Borussia Münster II 9 2 0 7 44:71 -27 4:14

10 DJK TTR Rheine II 9 0 0 9 22:81 -59 0:18
11 TSV Westfalia Westerkappeln zurückgezogen/gestrichen am 04.11.2021

 

Bemerkungen
Gemäß Beschluss des Vorstands für Sport des WTTV vom
11.2.2022 gilt die Vorrundentabelle mit Stand vom 31.12.2021 als
Abschlusstabelle der Spielzeit 2021/22.

Spielleiter-Kontaktadresse
Fornefeld, Christiane, Franz-Bals-Str. 24, 33106 Paderborn, Mobil:
0176 44459877, Tel.: 05254 5385, Geschäft: 05251 3086254,
chris.fornefeld@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.09.2021 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine II
SC Union Lüdinghausen II
TTV Metelen
TB Burgsteinfurt II

SV Cheruskia Laggenbeck
DJK Borussia Münster II
Jugend 70 Merfeld
VfL Ramsdorf

3:9
5:9
6:9
9:2

Fr. 17.09.2021 20:00 v (1) DJK Borussia Münster II DJK TTR Rheine II 9:3
Sa. 18.09.2021 17:00 v (1)

18:30 (1)
SC Westfalia Kinderhaus
Jugend 70 Merfeld

TSV Westfalia Westerkappeln
VfL Ramsdorf

7:9 Z
9:3

So. 19.09.2021 11:00 (1) TSV Westfalia Westerkappeln SC Union Lüdinghausen II 9:2 Z
Sa. 25.09.2021 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine II
VfL Ramsdorf
SuS Stadtlohn
TB Burgsteinfurt II

TSV Westfalia Westerkappeln
SV Cheruskia Laggenbeck
Jugend 70 Merfeld
DJK Borussia Münster II

2:9 Z
7:9
3:9
9:4

Sa. 02.10.2021 18:30 (1)
18:30 (1)

DJK Borussia Münster II
TTV Metelen

VfL Ramsdorf
SC Union Lüdinghausen II

7:9
5:9

So. 03.10.2021 11:00 (1) TSV Westfalia Westerkappeln TB Burgsteinfurt II 1:9 Z
Sa. 09.10.2021 15:00 v (1)

17:30 (1)
18:30 (1)

SC Union Lüdinghausen II
DJK TTR Rheine II
VfL Ramsdorf

SuS Stadtlohn
TTV Metelen
TSV Westfalia Westerkappeln

7:9
0:9

9:3 Z
Sa. 16.10.2021 18:30 t/v (1) TB Burgsteinfurt II SV Cheruskia Laggenbeck 9:2
Sa. 30.10.2021 18:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:35 h (1)

SC Westfalia Kinderhaus
Jugend 70 Merfeld
TTV Metelen
SuS Stadtlohn

SC Union Lüdinghausen II
DJK Borussia Münster II
TB Burgsteinfurt II
DJK TTR Rheine II

6:9
9:3
2:9
9:1

So. 31.10.2021 11:00 v (1)
11:00 (1)

TTV Metelen
TSV Westfalia Westerkappeln

SuS Stadtlohn
SV Cheruskia Laggenbeck

8:8
5:9 Z

Sa. 06.11.2021 17:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

DJK TTR Rheine II
TB Burgsteinfurt II
VfL Ramsdorf
SC Union Lüdinghausen II

SC Westfalia Kinderhaus
SuS Stadtlohn
TTV Metelen
Jugend 70 Merfeld

2:9
9:3
9:6
3:9

Fr. 12.11.2021 20:02 v (1) SuS Stadtlohn SC Westfalia Kinderhaus 9:2
Sa. 13.11.2021 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:46 (1)

SC Union Lüdinghausen II
TTV Metelen
SC Westfalia Kinderhaus
SuS Stadtlohn

DJK TTR Rheine II
SV Cheruskia Laggenbeck
TB Burgsteinfurt II
VfL Ramsdorf

9:5
5:9
3:9
7:9
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WTTV 2021/22

Herren Landesliga 3
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 19.11.2021 19:30 v (1)

20:00 v (1)
SC Westfalia Kinderhaus
Jugend 70 Merfeld

TTV Metelen
SV Cheruskia Laggenbeck

8:8
9:3

Sa.
 

20.11.2021
 

17:30 h
 
17:30 v (1)
18:30 v (1)
18:30 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
Halle: Grundschule West, ...
DJK Borussia Münster II
DJK TTR Rheine II
TB Burgsteinfurt II

SuS Stadtlohn
 
TTV Metelen
Jugend 70 Merfeld
SC Union Lüdinghausen II

9:6
 

1:9
2:9
9:5

Sa. 27.11.2021 17:30 (1)
17:38 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

DJK TTR Rheine II
SuS Stadtlohn
SC Westfalia Kinderhaus
SC Union Lüdinghausen II

TB Burgsteinfurt II
DJK Borussia Münster II
SV Cheruskia Laggenbeck
VfL Ramsdorf

3:9
9:0
7:9
7:9

So. 28.11.2021 14:00 v (1) SC Westfalia Kinderhaus Jugend 70 Merfeld 9:2
Fr. 03.12.2021 19:30 v (1) VfL Ramsdorf SC Westfalia Kinderhaus 9:4
Sa. 04.12.2021 17:30 (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:55 (1)

SV Cheruskia Laggenbeck
DJK Borussia Münster II
TB Burgsteinfurt II
VfL Ramsdorf

SC Union Lüdinghausen II
SC Westfalia Kinderhaus
Jugend 70 Merfeld
DJK TTR Rheine II

9:6
4:9
9:3
9:3

Fr. 10.12.2021 20:00 v (1) SV Cheruskia Laggenbeck DJK Borussia Münster II 9:7
Sa. 22.01.2022 18:29 v (1) TTV Metelen SC Westfalia Kinderhaus 9:6
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